Kraków, dnia 31.01.2024r.

ZZP-271-3-1/24
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 1
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP- 1/24
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 30.01.2024r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

Poz. 34 przedmiaru. Czy ilość 11,5 m ogrodzenia do montażu jest ilością prawidłową? Wg dokumentacji ogrodzenia w zakresie B na odcinku A-H jest razem z bramą 107 mb. Bez bramy 103,58 mb.
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia przedmiar robót.
Pytanie nr 2

Prosimy o zweryfikowanie wszystkich pozycji w przedmiarze, w których kosztorysant posługuję się "dodatkami" aby np uzyskać wymaganą gr. podbudowy pod boiskiem poz.                48-52. W przytoczonych pozycjach wg dokumentacji gr. podbudowy dolnej i górnej powinny wynosić odpowiednio 20 i 5 cm, natomiast wg przedmiaru jest to 16 i 9 cm.
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia przedmiar robót
Skorygowany Przedmiar robót stanowi załącznik do niniejszego wyjaśnienia.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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          (w imieniu Zamawiającego)
